مقدمه ۱
– اظهارات و موضع گیری های دونالد ترامپ نامزد جمهوری خواهان ۳
اظهارات و موضع گیری های هیلاری کلینتون نامزد دمکرات ها ۹
واکنش ها به رقابت های انتخاباتی ریاست جمهوری آمریکا ۱۱
الف) داخلی – آمریکا ۱۱
ب) خارجی ۱۴
– اظهارات ترامپ ۱۶
– اظهار نظر های کلینتون ۱۷
– واکنش برخی آمریکایی ها به انتخابات ۲۰۱۶ ۱۸
– واکنش مقامات و شخصیت های خارجی به انتخابات ۲۰۱۶ ۱۹

انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، سه‌شنبه ۱۸ آبان ۱۳۹۵ برابر با هشتم نوامبر ۲۰۱۶ برگزار خواهد شد. هر یک از دو نامزد دمکرات و جمهوری‌خواه (هیلاری کلینتون و دونالد ترامپ) که بتواند ۲۷۰ الکترال کالج را از مجموع ۵۳۸ الکترال کالج به دست آورد، به عنوان چهل و پنجمین رئیس جمهوری آمریکا سوگند یاد خواهد کرد.